Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2020 № 868

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии по предупреждению и лик-
видации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасно-
сти Администрации муниципаль-
ного района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликви-

дации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ад-

министрации муниципального района, утвержденный постановлением Ад-

министрации муниципального района от 13.11.2013 № 896 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению по-

жарной безопасности Администрации муниципального района»:

1.1. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии - Главу

Федорковского сельского поселения Семенову Галину Михайловну;

1.2. исключить Иванова Н.А.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева